富德生命人寿保险股份有限公司关于 2017 年第 3 季度其它一般关联交易

分类合并披露公告

一、 本季度各类关联交易总量及明细表

保险公司其它一般关联交易分类合并披露明细表

季度 序号 交易类型 交易时间 交易对象
关联关系说

明
关联交易内容

交易金额

（亿元）

交易类型金

额总量合计

（亿元）

2017

年 3

季度

1 保险业务
2017 年 8 月 8

日

富德财产保险

股份有限公司

VS 深圳市哲永

投资有限公司

富德财产保险股

份有限公司为公

司控股子公司；

我司间接持有深

圳市哲永投资有

限公司 100%股

权。

深圳市哲永投资有限公司

广州分公司向富德财产保

险股份有限公司续保企业

财产一切险，续保保险期

为：2017年9月2日至2018

年9月1日，保险费为8706

元。

0.00008706 0.00008706

2
为保险公司提

供服务

2017 年 9 月 1

日

富德（白山）麦

矿泉有限公司

富德（白山）麦

矿泉有限公司是

我司控股公司

我司吉林分公司与富德

（白山）麦矿泉有限公司

签订采购协议，采购标的

物为100箱富德生命泉（内

部专供版PET瓶350毫升、

24 瓶/箱、60 元/箱），合

计总金额为 12000 元。

0.00012

0.00082031

2017 年 7 月 15

日

深圳传奇梦想

商贸有限责任

公司

按照实质重于形

式的原则，深圳

传奇梦想商贸有

限责任公司属于

我司关联方。

我公司与传奇梦想签署富

德生命人寿司刊、司报、

司徽制作框架协议，委托

传奇梦想进行我司全辖范

围内的公司司刊、司报、

司徽的制作；协议有效期

截止至2020年12月30日。

定价以阶梯订货量进行阶

梯定价，费用结算以每次

订单货品全部运送到我司

指定的收货点并验收合格

本年度累计

发生额：

0.00070030

1

后进行结算。截止到 2017

年三季度，我公司与传奇

梦 想 已 结 算 费 用 为

70030.1 元。

二、 本年度各类关联交易累计金额

本年度各类关联交易累计金额

序号 交易类型 累计交易金额（亿元）

一、 未达到逐笔披露标准的资产类关联交易 0

二、 未达到逐笔披露标准的利益转移类关联交易 0

三、 保险业务和保险代理业务 0.019954925

四、 为保险公司提供审计、精算、法律、资产评估、广告、职场装修

等劳务或服务
0.00244931

备注：根据监管要求，以上统计范围不包括已履行逐笔报告披露义务的关联交易、集团与其保险子公司

以及保险子公司之间发生的关联交易。

三、 中国保监会认为需要披露的其他事项

      无。

特此公告。

富德生命人寿保险股份有限公司

〇二 一七年十月二十五日